
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/19/2023 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego 

na lata 2023 - 2031 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                               

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 226, art. 227 i art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 i z 2023 r. poz. 412, 

497 i 638) oraz § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83) 

      Rada Powiatu 

           uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XLIV/81/2022 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 21 grudnia 2022 r.                           

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 – 2031 

wprowadza się następujące zmiany: § 1 i § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 – 2031 wraz 

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023 – 2031, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały”. 

„§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023 – 2031, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego. 

 

                                                                                                     

   Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


